
DGW.532.18.2025 

POSTANOWIENIE Nr 52/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rzepin na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 

oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rzepin ustalonych 

postanowieniem Nr 19/2020 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 26 marca 2020 r.  

w sprawie podziału Gminy Rzepin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 974, zm. Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2023 r. poz. 1231). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Rzepina, Wojewodzie Lubuskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 

skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Rzepin. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 52/2025 Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Podział Gminy Rzepin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Rzepin ulice: Akacjowa, Boczna, Bohaterów Westerplatte, Bursztynowa, 

Fiołkowa, Fryderyka Chopina, Diamentowa, Inwalidów Wojennych, Jana 

Kilińskiego, Plac Kościelny, Tadeusza Kościuszki, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Kryształowa, Księdza Stanisława Kusiaka, Leśna, Lipowa, 

Łąkowa, Makowa, Adama Mickiewicza, Miodowa, Stanisława Moniuszki, 

Nadrzeczna, Ogrodowa, Okrężna, Ignacego Jana Paderewskiego, Partyzancka, 

Perłowa, Pocztowa, Polna, Poznańska, Ratuszowa, Plac Ratuszowy, Rolna, 

Rubinowa, Słoneczna, Szmaragdowa, Wąska, Wojska Polskiego, Zapłocie 

Zespół Szkół w Rzepinie,  

ul. Wojska Polskiego 28,  

69-110 Rzepin 

2 

Rzepin ulice: Agrestowa, Aleja Wolności, Walentego Bayera, Generała Józefa 

Bema, Celna, Czereśniowa, Dworcowa 2 - 39B, Dworcowa od 40 do końca, 

Mieszka I, Morelowa, Słubicka, Śliwkowa, Wiśniowa, Zachodnia, Zielona 

Zespół Szkół w Rzepinie,  

ul. Wojska Polskiego 30,  

69-110 Rzepin 

3 

Drzeńsko, Gajec, Jerzmanice, Nowy Młyn, Rzepinek, Zielony Bór, Rzepin 

ulice: Bolesława Chrobrego 1 - 24E, Chabrowa, Lawendowa, 1 Maja, Elizy 

Orzeszkowej, Północna, Różana, Władysława Łokietka 

Świetlica Remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Rzepinie,  

ul. Ośniańska 4, 69-110 Rzepin 

4 

Lubiechnia Mała, Lubiechnia Wielka, Starościn, Rzepin ulice: Adama Asnyka, 

Bolesława Chrobrego 29 - 29C, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Fabryczna, 

Aleksandra Fredry, Grzybowa, św. Huberta, Jagodowa, Jaśminowa, Kalinowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, 

Konstytucji 3 Maja, Konwaliowa, Krótka, Kwiatowa, Malinowa, Czesława 

Miłosza, Nadtorowa, Cypriana Kamila Norwida, Ośniańska, Podlaska, 

Poziomkowa, Bolesława Prusa, Puszczy Rzepińskiej, Mikołaja Reja, 

Władysława Reymonta, Henryka Sienkiewicza, gen. Władysława Sikorskiego, 

Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Świerkowa, Juliana Tuwima, Wrzosowa, 

Stefana Żeromskiego 

Miejski Dom Kultury  

w Rzepinie, ul. Słubicka 17,  

69-110 Rzepin 

5 Kowalów, Maniszewo, Radów, Serbów, Starków, Sułów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka  

w Kowalowie,  

Kowalów ul. Rzepińska 10,  

69-110 Rzepin 

 


		2025-03-14T08:48:33+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




